

**CENTRUM
USŁUG
WSPÓLNYCH
w Mikołowie**

ul. Karola Miarki 9, 43-190 Mikołów

**(32) 226-01-69
(32) 226-20-54**
sekretariat@cuw.mikolow.eu

**NIP 635-18-39-530
REGON 365421894**
www.cuw.mikolow.eu

Mikołów, dn. 08.06.2021 r.

Nr postępowania TP/1/2021/UM
CUW.DZP.2630.TP.1.2.2021.UM

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o sygnaturze TP/1/2021/UM.

W związku z pytaniem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu pn. Adaptacja i przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 10 w Mikołowie, ul. Krakowska 30, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy można zamienić pozycję z obmiaru nr 1.1 (w programie EDBUD) KNR K-08 0101-0700 na pozycję z nakładów rzeczowych w programie Norma Pro KNR-K-58 0101-11 – treść pozycji identyczna? (Program Norma Pro nie ma pozycji z wymienionej w obmiarze robót).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie narzuca podstaw wycen – zapis SWZ XIII pkt 2, jedynie należy wycenić opisaną w przedmiarze czynność robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie ilości w obmiarze robót z pozycji 1.1. Przyjęto 0,0028m² czy nie powinno być 28,2m²? Skąd w obmiarze wzięły się mnożniki i dzielniki i z czego wynikają (odpowiednio 0,01 oraz 100)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W pozycji 1.1 ilość winna wynosić 28,2m² – pomyłkowo został wstawiony mnożnik 0,01.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie ilości w obmiarze robót z pozycji 1.2. Przyjęto 0,3m² czy nie powinno być 30m²? Skąd w obmiarze wzięły się mnożnik i z czego wynika (0,01)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W pozycji 1.2 ilość winna wynosić 30,0m² - pomyłkowo został wstawiony mnożnik 0,01.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie pozycji 1.43 (KNR 0401 1208-0101). Przyjęli Państwo w obmiarze 2-krotne zabezpieczenie lamperii na wysokości 1.6m lakierem lamperyjnym. Natomiast z nakładów rzeczowych tej pozycji wychodzi 1-krotne zabezpieczenie. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Opis czynności robót jest nadrzędnym przy wycenie pozycji. Należy wycenić: 2-krotne zabezpieczenie lamperii na wys 1,6 lakierem lamperyjnym – podstawy wyceny Zamawiający nie narzuca.

Pytanie nr 5:

Czy można zamienić pozycję z obmiaru nr 2.83 (w programie EDBUD) KNR-u 0202 1134 0100 na pozycję z nakładów rzeczowych w programie Norma Pro NNRNKB 0202 1134-01 – treść pozycji identyczna? (Program Norma Pro nie ma pozycji z wymienionej w obmiarze robót).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Do wyceny pozycji 2.83 nadrzędnym jest opis czynności robót i ilość. Zamawiający nie narzuca podstaw wycen.

Pytanie nr 6:

Czy można zamienić pozycję z obmiaru nr 2.84 (w programie EDBUD) KNR-u 0202 1130 0201 na pozycję z nakładów rzeczowych w programie Norma Pro NNRNKB 0202 1130-02 – treść pozycji identyczna? (Program Norma Pro nie ma pozycji z wymienionej w obmiarze robót).

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Do wyceny pozycji 2.84 nadrzędnym jest opis czynności robót i ilość. Zamawiający nie narzuca podstaw wycen.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Otrzymują:

1. Adresat
2. CUW a/a